mazkur tizimdan foydalanishda yo‘lovchilarni keng jalb qilish, sohadagi yashirin
iqtisodiyot ulushini kamaytirish maqsadida avtobuslarda elektron shaklda to‘langan
to‘lovlar (transport kartasi, ATTO, bank kartalar,) orqali bir nafar yo‘lovchi uchun bir
martalik rag‘batlantiruvchi yo‘l haqi tarifi 2300 (ikki ming uch yuz) so‘m;

d) bir yo‘lovchining bagajini tashish bo‘yicha xizmat uchun – 3 000 (uch ming)
so‘m etib belgilansin.

e) yo‘nalishli taksi (mikroavtobus) va avtobuslarda hajmi 60 sm x 40 sm x 20
smdan 100 sm x 50 sm x 30 sm.gacha bo‘lgan va uzunligi 150 santimetrdan 200